• w ramach działania „Różnicowanie w kierunku działalności nierolniczej” – 100 000,00 zł (sto tysięcy złotych 00/100)

• w ramach działania „Tworzenie i rozwój mikroprzedsiębiorstw” – 100 000,00 zł (sto tysięcy złotych 00/100)
• w ramach działania „Odnowa i Rozwój Wsi” – 987 025,50 zł (dziewięćset osiemdziesiąt siedem tysięcy dwadzieścia pięć

złotych 50/100)
• w ramach działania „Małych projektów” – 272 331,00 zł (dwieście siedemdziesiąt dwa tysiące trzysta trzydzieści jeden 00/100)

Minimalne wymagania, których spełnienie jest niezbędne do wyboru wniosku do dofinansowania przez Lokalną Grupę Działania:
Minimalne wymagania, których spełnienie jest niezbędne do wyboru operacji przez LGD, to uzyskanie co najmniej  5 punktów z